



**TAMIL NADU  
GOVERNMENT GAZETTE  
EXTRAORDINARY** PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 193]

CHENNAI, TUESDAY, JUNE 18, 2024  
Aani 4, Kurothi, Thiruvalluvar Aandu-2055

**Part VI—Section 1**

**Notifications of interest to the General Public  
issued by Heads of Departments, Etc.**

—————  
**NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.**  
—————

**THE COMMISSIONER OF LAND ADMINISTRATION AND THE DISTRICT COLLECTORS.**

**FORMATION OF BUS DEPOT FOR TAMIL NADU STATE TRANSPORT CORPORATION (MADURAI)  
LIMITED, ARUPPUKOTTAI BRANCH, VIRUDHUNAGAR DISTRICT**

**FORM - VI**

(See rule 16)

DECLARATION

(Rc.No. D1/45220/2021)

**No. VI(1)/416(b)/2024.**

Whereas, it appears to the Government that total of 3534 Sq.m of land is required in Aruppukottai Town, Aruppukottai Taluk in Virudhunagar District for a public purpose namely in Formation of Bus depot to Tamil Nadu State Transport Corporation (Madurai) Limited, Aruppukottai Branch.

Now, therefore, a declaration is made hereby that a piece of land measuring 3534 Sq.m is under acquisition for the above said project in Aruppukottai Town Aruppukottai Taluk in Virudhunagar District whose detailed description is as follows:

Sl. No.	Survey No. (T.S.No.)	Type of Title	Type of Land	Area under Acquisition (In Hect.)	Name and Address of person Interested	Boundaries				Trees	Structures
						Noth	East	South	West		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
1.	301/1 (2/1)	-	Dry	1624	Nirmala-1 W/o. Dinakaran Senthilkumar-2 S/o. Dinakaran Kodhai-3 D/o. Dinakaran	T.S.No.2/2	T.S.No.2/3A	T.S.No.3/1	T.S.No.1 Odai	--	--
2	301/2 (2/2)	-	Dry	1910	Nirmala-1 W/o. Dinakaran Senthilkumar-2 S/o. Dinakaran Kodhai-3 D/o. Dinakaran	Tiruchuli Road	T.S.No.3/1	T.S.No.2/3A	T.S.No.1 Odai	--	--

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013).

No family is affected and displaced due to this Land Acquisition. Hence Rehabilitation and Resettlement compension is not provided to anyone.

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A Plan of the land may be inspected in the office of the Land Acquisition officer and Revenue Divisional Office, Aruppukottai on any working day.

A summary of the Rehabilitation and Resettlement Scheme is appended below:

**1. Rehabilitation and Resettlement Scheme:****(Particular of affected area as per rule 15(2) of RFCTLARR Rules 2017)**

a)	List of families likely to be displaced	Survey Number	No. of families	Head of the family and address	
Nil					
b)	List of infrastructure existing in the affected area	Survey Number	Particulars	Number	
		Nil			
c)	List of Land Holdings in the affected area	Nil			
d)	List of trades / business in the affected area	Sl. No.	Survey Number	Particulars	Land Owner
		Nil			
e)	List of families belonging to disadvantage groups such as SC/ST/ members thereof and handicapped persons who belongs to the affected families				Nil
f)	List of landless agricultural labourers in the affected areas whose livelihood was primarily dependent on the acquired land				Nil

**II. Rehabilitation and Resettlement Draft:****(RFCTLARR Act 2013 u/s 31(1), 38(1), 105(3))**

Sl. No.	Elements of Rehabilitation and Resettlement Entitlements	Entitlement / Provision	Rehabilitation and Resettlement Suggestions	Rehabilitation and Resettlement Compensation No.of families
1.	Provision of housing units in case of displacement	If a house is lost in rural areas, a constructed house shall be provided as per the Indra Awas Yojana specifications. If a house is lost in urban areas, a constructed house shall be provided.	No family is affected and displaced due to this Land acquisition. Hence, this entitlement is not provided to anyone.	Nil
2.	Land for Land	In the case of irrigation project, as far as possible and in lieu of compensation to be paid for land acquired, a minimum of one acre of land in the command area of the project for which the land is acquired and in case of land owner belonging to the Scheduled castes or the Scheduled Tribes will be provided land equivalent to land acquired or two and a one-half acres, whichever is low.	Not applicable, Since affected families owning agriculture land and land owners are not belonging to Scheduled Castes or the Scheduled Tribes.	Nil
3.	Offer for Developed Land	In case the land is acquired for urbanisation purposes, twenty per cent, of the developed land will be reserved and offered to land owning project affected families, in proportion to the area of their land acquired.	Not applicable. Since the land is not acquired for urbanization purpose.	Nil

Sl. No.	<i>Elements of Rehabilitation and Resettlement Entitlements</i>	<i>Entitlement / Provision</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Suggestions</i>	<i>Rehabilitation and Resettlement Compensation No. of families</i>
4.	Choice of Annuity or Employment	Providing jobs where to the affected families where jobs are created through the project/ onetime payment of five lakhs rupees per affected family/ annuity policies that shall pay not less than two thousand rupees per month per family for twenty years.	Since no land owners primarily depend on the land for his living is affected due to Land acquisition, this entitlement is not provided to anyone.	Nil
5.	Subsistence grant for displaced families for a period of 1 year	Each affected family which is displaced from the land acquired shall be given a monthly subsistence allowance equivalent to three thousand rupees per month for a period of one year from the date of award.	No family is affected and displaced due to this Land acquisition. Hence, this entitlement is not provided to anyone	Nil
6.	Transportation cost for displaced families	Each affected family which is displaced shall get a one-time financial assistance of fifty thousand rupees as transportation cost for shifting of the family, building materials, belongings and cattle.	No family is affected and displaced due to this Land acquisition. Hence, this entitlement is not provided to anyone	Nil
7.	Cattle shed/ petty shops cost	Each affected family having cattle / petty shop shall get one-time financial assistance subject to a minimum of twenty-five thousand rupees for construction of Cattle shed or petty shop as the case may be.	No Cattle shed / petty shop is affected due to this Land acquisition. Hence this entitlement is not provided to anyone	Nil
8.	One-time grant to artisan, small traders and certain others	Each affected family of an artisan, small trader or self-employed person or an affected family which owned non-agricultural land or commercial, industrial or institutional structure in the affected area, and which has been involuntarily displaced shall get one-time financial assistance subject to a minimum of twenty-five thousand rupees	Artisan, Small traders or Self employed person not affected in this Land acquisition. Hence this entitlement is not provided to anyone.	Nil
9.	Fishing rights	In cases of irrigation or hydel projects, the affected families may be allowed fishing rights in the reservoirs in such manner as may be prescribed by the appropriate Government.	There is no scope to fishing in this project. Hence, it is not applicable.	Nil
10.	One-time Resettlement Allowance	Each affected family shall be given a onetime "Resettlement Allowance" of fifty thousand rupees only.	No family is affected and displaced due to this Land acquisition. Hence, this entitlement is not provided to anyone	Nil
11.	Stamp duty and registration fee	(1) The stamp duty and other fees payable for registration of the land or house allotted to the affected families shall be borne by the Requiring Body. (2) it shall be free from all encumbrances (3) it may be in the joint names of wife and husband of the affected family.	No family is affected and displaced due to this Land acquisition. Hence, this entitlement is not provided to anyone	Nil

**III. Persons eligible for Rehabilitation and Resettlement Compensation:**

Survey No.	Land Acquisition extent (in S.qm)	Land Owner Name	Rehabilitation Resettlement Elements	Rehabilitation and Resettlement Entitlement (per Family)
Nil				

Cattle shed / Petty shop affected due to Land Acquisition:

Nil
-----

Infrastructure facilities will be affected due to Land Acquisition:

Nil
-----

Rehabilitation and Resettlement Compensation details:

Nil
-----

No Family is Eligible Rehabilitation and Resettlement Compensation

Virudhunagar,  
14th June 2024.வீ.ப. ஜெயசீலன்  
District Collector.**அரசு போக்குவரத்து கழக பணிமனை அமைக்க நிலம் கையகப்படுத்துதல் திட்டம் விருதுநகர் மாவட்டம்.****படிவம் - VI****(16 ஆம் விதியைக் காண்க)****விளம்புகை***(ந.க.எண்.டி/45220/2021)*

2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதல், மறுவாழ்வளிப்பு மற்றும் மறுகுடியமர்வில் நேரிய சரியீடு மற்றும் வெளிப்படைத்தன்மை உரிமைச்சட்டம், பிரிவு 19(1)-இன்கீழ்)

விருதுநகர் மாவட்டம், அருப்புக்கோட்டை வட்டம் மற்றும் நகரத்தில் அமைந்த 3534 ச.மீ. பரப்புள்ள நிலம் பொதுப்பயனுக்காக அதாவது அரசு போக்குவரத்து பணிமனை அமைக்க நிலம் கையகப்படுத்துதல் திட்டத்திற்காக தேவைப்படுகிறது என்று அரசுக்கு தோன்றுகிறது.

ஆகையால், விருதுநகர் மாவட்டம், அருப்புக்கோட்டை வட்டம் மற்றும் நகரத்தில் கீழ்க்கண்ட விவரத்துடன் உள்ள 3534 ச.மீ. அளவுள்ள நிலம் மேற்படி நோக்கத்திற்காக கையகப்படுத்தப்படுகிறது என விளம்புகை (Declaration) செய்யப்படுகிறது.

தொடர் எண்.	புல எண் (நகரளவை எண்.)	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகைப்பாடு	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ச.மீ.)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	நான்குமால்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
						வடக்கு	தெற்கு	கிழக்கு	மேற்கு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
1.	301/1 (2/1)	-	புன்செய்	1624	தினகரன் மனைவி நிர்மலா-1, மக்கள் செந்தில்குமார்-2, கோதை-3	வடக்கு: நகர அளவை எண்-2/2 தெற்கு: நகர அளவை எண்-3/1 கிழக்கு: நகர அளவை எண்-2/3A மேற்கு: நகர அளவை எண்- 1 ஓடை	--	--			
2.	301/2 (2/2)	-	புன்செய்	1910	தினகரன் மனைவி நிர்மலா-1, மக்கள் செந்தில்குமார்-2, கோதை-3	வடக்கு - திருச்சுழி ரோடு தெற்கு: நகர அளவை எண்-3/1 கிழக்கு: நகர அளவை எண்-2/3A மேற்கு: நகர அளவை எண்- 1 ஓடை	--	--			

2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவு மறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்திய சட்டம் - 30/2013) 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுபுகைகளைக் கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் அந்த விளம்புகை செய்யப்படுகிறது.

நிலம் கையகப்படுத்துவதனால் எந்தவொரு குடும்பமும் பாதிக்கப்படவோ இடம் பெயரவோ இல்லை, எனவே நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு இழப்பீடுகள் பெற தகுதியான நபர்கள் எவரும் இல்லை.

கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் கனிம வளங்கள் இருப்பின் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது (அ) பயன்படுத்தக்கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு, (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவை இல்லை.

இத்திட்டத்திற்கான நிலத்திட்ட அறிக்கையை யதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலர், வருவாய் கோட்டாட்சியர் அருப்புக்கோட்டை அலுவலகத்தில் பார்வையிடலாம்.

மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்வு திட்டத்தினுடைய சுருக்கக் குறிப்பு கீழ்க்கண்டவாறு

#### I. மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்த்துதல் செயல் திட்டம்

மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு விதிகள் 2017-ல் விதி 15(2)-ன் படியான பாதிப்பு விபரங்கள்

1	இடமாற்றம் செய்யப்பட உள்ள குடும்பங்களின் பட்டியல்	புல எண்.	வசிக்கும் குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை	குடும்பத் தலைவர் பெயர் மற்றும் முகவரி
இவ்வினங்கள் ஏதுமில்லை.				

2	பாதிக்கப்பட்ட பகுதியில் இருக்கும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகளின் பட்டியல்	--	--	--
3.	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் இருக்கும் நிலப்பகுதிகளின் பட்டியல்	இவ்வினங்கள் ஏதுமில்லை		
4.	பாதிக்கப்பட்ட இடத்தில் உள்ள வணிக/வியாபாரங்களின் பட்டியல்	வ.எண்.	புல எண்.	விபரம் நில உரிமைதாரர்
		இவ்வினங்கள் ஏதுமில்லை		
5.	பட்டியலினத்தவர் அல்லது பட்டியல் பழங்குடியினர் மற்றும் அவற்றின் உறுப்பினர்கள் மற்றும் பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களைச் சேர்ந்த மாற்றுத்திறனாளிகள் நபர்கள் போன்ற சாதகமற்ற பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களின் பட்டியல்.	இல்லை.		
6.	கையகப்படுத்த உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிலத்தைத் தமது முதன்மை வாழ்வாதாரமாகக் கொண்டிருக்கும், பாதிக்கப்பட்ட பகுதிகளில் வசிக்கும் நிலமற்ற வேளாண் தொழிலாளர்களின் பட்டியல்.	இல்லை.		

## II. மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு உரிமைகளின் கூறுகள்;

(RFCTLARR Act 2013 u/s 31(1), 38(1), 105(3))

வ. எண்.	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான தகுதி மற்றும் உரிமைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை விபரம்
1.	வெளியேற்றப்படும் போது தொகுப்பு வீடுகள் வழங்குதல்	ஊரகப்பகுதியில் ஒரு வீட்டை இழந்திருக்கின்றபோது, IAY வீடு வழங்குதல். நகர்பகுதியில் ஒரு வீட்டை இழந்தால், கட்டப்பட்ட வீட்டை வழங்குதல்.	இந்நேரவில் நில எடுப்பால் வீடு ஏதும் பாதிக்கப்படவில்லை. எனவே இவ்வகை நிவாரணம் வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
2.	நிலத்துக்கு நிலம்	நீர்மின் திட்டம் எனில், இயன்றவரை விவசாய நிலத்தை இழந்திருக்கின்ற ஒவ்வொரு குடும்பத்தாருக்கும் குறைந்த பட்சம் ஒரு ஏக்கர் நிலத்தை வழங்குதல் வேண்டும். அட்டவணை சாதி/பழங்குடியினத்தை சேர்ந்தவர்களாக இருந்தால், கையகப்படுத்தப்பட்ட நிலத்திற்கு இணையான நிலம் அல்லது இரண்டரை ஏக்கர் நிலம் (எது குறைவோ) கொடுக்க வேண்டும்.	இந்நேரவில் நில உரிமைதாரர்கள் வேறுபல நிலங்களுக்கு உரிமைதாரர்களாக இருப்பதாலும், மேலும், நில உரிமைதாரர்கள் அட்டவணை, சாதி/பழங்குடியினத்தை சேர்ந்தவர்களாக இல்லாததாலும் இவ்வகையான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை

வ. எண்.	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு கூறுகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான தகுதி மற்றும் உரிமைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வுக்கான பரிந்துரைகள்	மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை விபரம்
3)	மேம்படுத்தப்பட்ட நிலத்திற்கு விருப்ப அறிவிப்பு	நிலம் நகரமைப்பின் நோக்கங்களுக்காக கையகப்படுத்தப்பட்டிருக்கும் பொழுது வளர்ச்சி மேம்பாட்டுக்கு 20% நிலத்தை ஒதுக்கீடு செய்தல் வேண்டும்.	இந்நேரவில் நிலங்கள் நகரமைப்பின் நோக்கங்களுக்காக கையகப்படுத்தப்படவில்லை. எனவே, இவ்வகையான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
4)	ஆண்டுப்பணம் / ஆண்டுத்தொகை	இத்திட்டத்தின் மூலம் வேலை உருவாக்கப்பட்டால், குடும்பத்தில் ஒருவருக்காவது வேலை கொடுப்பது/ ஒரே முறை வழங்கும் ரூ.5,00,000/- (ரூபாய் ஐந்து லட்சம்) / ஆண்டுத் தொகை வழங்குதல்.	இத்திட்டத்தின் மூலம் நிலம் கையகப்படுத்தப்படுவதால் வாழ்வாதாரங்களை இழந்த நில உரிமையாளர்கள் மற்றும் கையகப்படுத்தப்பட்ட நிலத்தை வாழ்வாதாரத்திற்காக முதன்மையாக சார்ந்திருந்தவர்கள் எவரும் பாதிக்கப்படவில்லை.	இல்லை
5)	வெளியேற்றப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு வாழ்வாதார மான்யம்	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு குடும்பத்தினருக்கும் ஓராண்டு காலத்திற்கு மாதம் ஒன்றிற்கு ரூபாய் 3000/-க்கு இணையான வாழ்வாதார மான்யம் வழங்க வேண்டும்.	இந்நேரவில் நில எடுப்பால் வீடு ஏதும் பாதிக்கப்படவில்லை. எனவே இவ்வகை நிவாரணம் வழங்கத்தேவையில்லை.	இல்லை
6)	வெளியேற்றப்படும் குடும்பங்களுக்கான போக்குவரத்து செலவுகள்	வெளியேற்றப்படும் குடும்பத்தினருக்கு போக்குவரத்து செலவாக ஒரே நேரத்தில் ஐம்பதாயிரம் ரூபாய் கொடுக்கப்படுதல் வேண்டும்.	இந்நேரவில் நில எடுப்பால் வீடு ஏதும் பாதிக்கப்படவில்லை. எனவே இவ்வகை நிவாரணம் வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
7)	கால்நடை கொட்டில் / பெட்டிக் கடைகள் செலவு	பாதிக்கப்பட்ட குடும்பத்தினர் கால்நடை கொட்டில்/ பெட்டிக் கடை கட்டிக்கொள்வதற்கு குறைந்தபட்சம் ரூ.25,000/- நிதி உதவியை ஒரே தடவையில் பெறுவர்.	இந்நேரவில் மாட்டுக் கொட்டகை மற்றும் பெட்டிக்கடை பாதிக்கப்படவில்லை. எனவே, இவ்வகையான நிவாரணம் வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
8)	கைவினைஞர் / சிறு வியாபாரிகள் ஒரே தடவையில் கொடுக்கப்படுவது	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு கைவினைஞர் குடும்பம்/ சிறு வியாபாரி /சுயமாக வேலை செய்யும் நபர் நிலம் கையகப்படுத்தப்பட்டால், குறைந்த பட்சம் ரூ.25,000/- நிதி உதவியாக ஒரே தடவையில் பெறுவர்.	இந்நேரவில் நில உரிமையாளர்களில் கைவினைஞர் / சிறு வியாபாரி எவரும் இல்லை./ இவ்வகையான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
9)	மீன்பிடி உரிமை	நீர்ப்பாசனத்திட்டம்/நீர்மின் திட்டத்தால், பாதிக்கப்பட்ட குடும்பத்தினருக்கு அணைக்கட்டுகளில் மீன்பிடிப்பதற்கு உரிமை அளித்தல்.	இத்திட்டத்தில் மீன்பிடிப்பதற்கு சாத்திய கூறுகள் இல்லாததால் இவ்வகையான மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
10)	ஒரே தடவையில் கொடுக்கப்படும் மீள்குடியமர்வு படித்தொகை	பாதிக்கப்பட்ட ஒவ்வொரு குடும்பத்தினருக்கும் மீள்குடியமர்வு படித்தொகையாக ஒரே தடவையில் ரூ.50,000/- கொடுத்தல் வேண்டும்.	இந்நேரவில் நில எடுப்பால் வீடு ஏதும் பாதிக்கப்படவில்லை. எனவே இவ்வகை நிவாரணம் வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை
11)	முத்திரை தீர்வை மற்றும் பதிவுக்கட்டணம்	பாதிக்கப்பட்ட குடும்பங்களுக்கு ஒதுக்கப்படும் நிலம் / வீடு பதிவு செய்யப்படும்பொழுது, அதற்கான முத்திரைதீர்வை மற்றும் இதரக்கட்டணங்களை தேவை குழு செலுத்துதல் வேண்டும்.	இந்நேரவில் நிலஎடுப்பால் வீடு ஏதும் பாதிக்கப்படவில்லை. எனவே இவ்வகை நிவாரணம் வழங்க தேவையில்லை.	இல்லை



III. மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெறத் தகுதியானவர்கள் பட்டியல்.

இவ்வினங்கள் ஏதும் இல்லை

நில எடுப்பால் பாதிக்கப்படும் மாட்டுக்கொட்டகை / பெட்டிக்கடை

இவ்வினங்கள் ஏதும் இல்லை

பாதிக்கப்படும் உட்கட்டமைப்பு வசதிகள்.

இவ்வினங்கள் ஏதும் இல்லை

மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு விபரம்

இவ்வினங்கள் ஏதும் இல்லை

மறுவாழ்வு மற்றும் மீள்குடியமர்வு இழப்பீடு பெற தகுதியான நபர்கள் எவருமில்லை.

விருதுநகர்,  
2024 ஜூன் 14.

வீ.ப. ஜெயசீலன்,  
மாவட்ட ஆட்சியர்.